Общая информация о продукте
Блоки питания Aerocool предназначены для сборки персонального компьютера, а также для апгрейда, и обеспечивают совместимость с компонентами ПК. Продукт отвечает требованиям, которые
свойственны качественным блокам питания и является отличным выбором для систем, которым необходимо постоянное надежное питание при низком уровне шума.
Руководство по эксплуатации.
Блок питания Aerocool для персонального компьютера.
Серия KCAS-GM.
Инструкция по мерам безопасности
1. Этот блок питания содержит компоненты под опасно высоким напряжением; пожалуйста, не разбирайте блок питания ни при каких обстоятельствах. Если корпус блока питания вскрыт, гарантия

Спецификация продукта.
- Входные и выходные напряжения
Расшифровка даты производства устройства
На торце устройства нанесена наклейка с его серийным номером, по первым четырем цифрам которого можно определить месяц и год производства. Первые 2 цифры означают год, третья
и четвертая цифры – месяц. Например, если первые 4 цифры серийного номера – 1412, то устройство произведено в декабре 2014 года.
Дополнительная информация и контакты
Если проблема возникает в течение гарантийного периода, пожалуйста, свяжитесь с продавцом или
с авторизованным дистрибьютором продукции Aerocool или оставьте информацию на официальном сайте Aerocool : http://www.aerocool.com.tw.
Пожалуйста, имейте в виду: (i) Вы должны предъявить доказательство покупки данного продукта
с помощью чека с датой; (ii) Вы будете нести расходы за отправку продукта к авторизованным дистрибьюторам Aerocool. Авторизованные дистрибьюторы Aerocool будут нести расходы за отправку
продукта к Вам обратно после завершения гарантийного обслуживания. (iii) Перед отправкой продукта вы должны получить от Aerocool номер RMA (Return Merchandise Authorization / разрешение на
возврат товара), присвоенный вашему случаю.
Обновленная информация о гарантии будет размещена на официальном сайте Aerocool.
Пожалуйста, посетите веб-сайт http://www.aerocool.com.tw для получения самых последних новостей.
Модель
Входное напряжение / Частота
Выходное
напряжение
Максимальная
сила тока на выходе
200-240VAC 47-63Hz 200-240VAC 50-60Hz
Суммарная мощность по
линиям +3.3V и +5V
+12V
-12V
+5Vsb
+5V
+3.3V
Суммарная
мощность
Суммарная мощность по
линии +12V
KCAS-750GM
6A
62.5A
0.3A
2.5A
130 Вт
20A
20A
750 Вт
750 Вт
KCAS-850GM
6A
70A
0.5A
3.0A
120 Вт
20A
20A
850 Вт
840 Вт
KCAS-650GM
5A
54A
0.3A
2.5A
120 Вт
20A
20A
650 Вт
648 Вт
A-14
E688